
From: xxxxxxxxxxxxxxxxx@santiago-lab.com>  
Sent: Wednesday, June 2, 2021 12:43 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxx> 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: Re: Objednávky 
 
Vážená xxxxxxxxxxxxxx, 
děkuji za objednávku a potvrzuji její přijetí. 
S pozdravem, 
Kryštof Šigut 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Santiago lab 
Radiova 1285/7 | 102 00 Praha 15 – Hostivar | Czech Republic 
tel.: +420xxxxxxxxxxxxxx | fax.: +420 227 203 670  
xxxxxxx@santiago-lab.com | www.santiago-lab.com 
 

 
 
 
On Tue, Jun 1, 2021 at 10:00 PM <xxxxxxxxxxxxxxxxx> wrote: 

Vážený xxxxxxxxxxx 

  

na základě Vašich nabídek Vám v příloze zasílám naše objednávky č. 2211310398/007 a 
2211310399/023.  

Za vyřízení a potvrzení s předpokládaným termínem dodání děkuji předem. 

  

Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z.č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle tohoto zákona. Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se zavazujeme vyloučit z povinnosti 
uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky a budou znečitelněny 
před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

  

  

S pozdravem a přáním hezkého dne, 

tel:%2B420%20776%20750%20591
tel:%2B420%20227%20203%20670
mailto:xxxxxxx@santiago-lab.com
http://www.santiago-lab.com/
mailto:kamila.kabeleova@lf1.cuni.cz
http://www.linkedin.com/in/kryštof-šigut-77538a38


  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Univerzita Karlova 

1.lékařská fakulta 
Kateřinská 32 
121 08, Praha 2 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy 
výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále 
odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, 
přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 
Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s 
pravidly evropského nařízení GDPR. 

  

  

 


